
 

 

 

有限会社中石土建

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

昭和工業有限会社

有限会社東瀬建設

ＴＫコーポレーション有限会社

有限会社中平建工

 

工事名

ランダム係数 1.0055

令和4年度 緊急危険箇所対策事業 林道名頃塔ノ丸線対策工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

有限会社上西組

井下建設有限会社

有限会社続組

有限会社采本建設

剣建設有限会社

令和 5年 5月23日

 

 

 

 

314

 

 

378

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 5月23日

 

10時 4分26秒925

 

 

 9時18分21秒084

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 



入札結果補足資料

工事名 令和4年度 緊急危険箇所対策事業 市道田ノ内線対策工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設   

有限会社小林建設   

笹川建設有限会社 450 令和 5年 5月24日 11時29分20秒398

有限会社西岡土木 278 令和 5年 5月23日  9時54分33秒278

株式会社大境組   

有限会社喜多技工 314 令和 5年 5月24日 15時29分30秒656

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社川原工務店   

有限会社吉田水道工事店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度 道整備事業　市道太刀野山大屋敷線改良工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社   

合資会社山口組   

株式会社ムラナカ   

第一建設株式会社   

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

株式会社佐賀   

東洋工務店 781 令和 5年 5月25日 18時10分30秒525

高橋産業有限会社   

株式会社協栄建設 333 令和 5年 5月24日 17時58分 3秒681

有限会社仁木産業   

株式会社ミヨシキャスティング   

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度 道整備事業 市道祖谷口大和川線測量設計業務

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

有限会社森田測量設計事務所 252 令和 5年 5月24日  9時25分 5秒471

成光測量有限会社 232 令和 5年 5月23日 15時47分57秒617

株式会社アイ設計 333 令和 5年 5月23日 13時 3分40秒163

株式会社中央設計　三好支店 489 令和 5年 5月23日 10時38分43秒258

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 111 令和 5年 5月26日  9時42分 9秒377

三星測建株式会社 754 令和 5年 5月23日  9時 5分20秒650

株式会社コクド　三好支店 121 令和 5年 5月23日 13時27分34秒340

有限会社和田測量事務所 123 令和 5年 5月23日 15時25分14秒231

株式会社阿北測量設計　三好支店 515 令和 5年 5月23日 16時51分29秒852

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　緊急危険箇所対策事業　市道大川持3号線対策工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 247 令和 5年 5月26日 10時15分39秒260

有限会社小林建設   

笹川建設有限会社   

有限会社西岡土木   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社川原工務店   

有限会社吉田水道工事店 111 令和 5年 5月25日 17時 3分 4秒962

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 林道下名大田口線外1線舗装工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 370 令和 5年 5月26日 10時20分31秒669

県西土木株式会社 733 令和 5年 5月24日  8時57分43秒238

昭和工業有限会社   

株式会社セイア工業   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 229 令和 5年 5月26日 12時54分38秒759

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　道整備事業　市道清水堂線測量設計業務

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 222 令和 5年 5月26日  9時43分45秒713

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時17分10秒305

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月25日  9時35分57秒386

株式会社和コンサルタント 632 令和 5年 5月25日 11時45分15秒964

株式会社ＦＧ 213 令和 5年 5月23日  9時 4分28秒420

エスシー企画株式会社 561 令和 5年 5月25日 18時19分 4秒746

株式会社昭和コンサルタント 038 令和 5年 5月24日  9時 6分 3秒362

株式会社ファルコン 335 令和 5年 5月24日 13時36分14秒077

株式会社エコー建設コンサルタント 456 令和 5年 5月23日 19時51分45秒360

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日 10時10分52秒796

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時25分55秒736

株式会社アーバン・プロジェクト 550 令和 5年 5月23日  9時29分24秒465

株式会社エフ設計コンサルタント 525 令和 5年 5月25日  9時25分45秒428

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時48分44秒831

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 15時19分51秒730

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　市道田ノ内線舗装修繕工事

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 172 令和 5年 5月26日 10時22分58秒293

県西土木株式会社 733 令和 5年 5月24日  8時49分 8秒247

昭和工業有限会社   

株式会社セイア工業   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 230 令和 5年 5月26日 12時49分44秒968

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　社総金事業　市道吹線落石対策工事

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建 358 令和 5年 5月24日 11時32分 9秒010

腕土建株式会社   

株式会社佐々木工業   

有限会社高島組   

有限会社井内建設   

有限会社丸岡建設   

有限会社エイムエース 307 令和 5年 5月25日  9時17分10秒304

元木富建工株式会社   

有限会社腕山工業 123 令和 5年 5月24日 13時 8分 2秒486

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　緊急危険箇所対策事業　市道高野小島線対策工事(第2分割)

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 360 令和 5年 5月26日 10時25分 1秒073

県西土木株式会社   

昭和工業有限会社 777 令和 5年 5月25日  9時10分48秒181

株式会社セイア工業   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 231 令和 5年 5月26日 12時44分 4秒904

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道大西線改良工事

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

有限会社上西組   

井下建設有限会社 314 令和 5年 5月23日 10時 1分52秒442

昭和工業有限会社   

有限会社中石土建 305 令和 5年 5月24日 15時54分40秒950

有限会社続組   

有限会社采本建設   

剣建設有限会社   

有限会社東瀬建設   

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工 412 令和 5年 5月24日 14時34分10秒230

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度 道路メンテナンス事業 羽瀬第二橋補修調査設計業務

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 333 令和 5年 5月26日  9時46分36秒088

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時19分51秒901

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月25日  9時31分42秒002

株式会社和コンサルタント 632 令和 5年 5月25日 11時47分46秒421

エスシー企画株式会社 561 令和 5年 5月25日 18時16分33秒821

株式会社昭和コンサルタント 038 令和 5年 5月24日  9時 4分10秒536

株式会社ファルコン 334 令和 5年 5月24日 13時35分 5秒258

株式会社エコー建設コンサルタント 345 令和 5年 5月23日 19時48分53秒100

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日 10時13分 3秒504

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時27分25秒946

株式会社エフ設計コンサルタント 525 令和 5年 5月25日  9時27分31秒763

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時50分 4秒505

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 15時16分20秒891

株式会社エー・アンド・ビー 123 令和 5年 5月23日  9時26分41秒200

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 市道平中央線修繕工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設   

有限会社小林建設 245 令和 5年 5月26日 10時23分24秒090

笹川建設有限会社   

有限会社西岡土木   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工 314 令和 5年 5月24日 15時26分57秒919

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社川原工務店   

有限会社吉田水道工事店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 緊急危険箇所対策事業 林道小川平線対策工事

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 810 令和 5年 5月26日 10時17分54秒773

有限会社小林建設   

笹川建設有限会社   

有限会社西岡土木   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社川原工務店   

有限会社吉田水道工事店 820 令和 5年 5月25日 17時 0分54秒603

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度 社会資本整備総合交付金事業 橋梁定期点検業務

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 444 令和 5年 5月26日  9時48分16秒655

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 10時54分 7秒540

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月25日  9時28分46秒808

株式会社和コンサルタント 632 令和 5年 5月25日 11時39分 0秒904

エスシー企画株式会社 561 令和 5年 5月25日 18時13分45秒383

株式会社昭和コンサルタント 038 令和 5年 5月24日  9時 2分28秒336

株式会社ファルコン 332 令和 5年 5月24日 13時33分41秒402

株式会社エコー建設コンサルタント 234 令和 5年 5月23日 19時45分47秒589

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日  9時53分 0秒625

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時28分57秒090

株式会社エー・アンド・ビー 123 令和 5年 5月23日  9時24分13秒448

株式会社エフ設計コンサルタント 525 令和 5年 5月25日  9時30分16秒695

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時36分44秒576

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 15時11分55秒140

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度 森林基盤整備事業 林道橋梁及びトンネル定期点検業務

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 555 令和 5年 5月26日  9時49分53秒291

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 10時57分36秒538

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月25日  9時17分24秒621

株式会社和コンサルタント 632 令和 5年 5月25日 11時41分57秒858

エスシー企画株式会社 561 令和 5年 5月25日 18時11分25秒140

株式会社昭和コンサルタント 038 令和 5年 5月24日  9時 0分53秒727

株式会社ファルコン 330 令和 5年 5月24日 13時31分53秒140

株式会社エコー建設コンサルタント 123 令和 5年 5月23日 19時42分32秒070

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日  9時54分51秒630

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時30分27秒442

株式会社エー・アンド・ビー 123 令和 5年 5月23日  9時21分14秒290

株式会社エフ設計コンサルタント 525 令和 5年 5月25日  9時32分 8秒186

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時38分21秒884

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 15時 6分22秒219

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 白地2地区 F2-2,G,H工程委託業務

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時42分40秒886

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時38分49秒224

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時28分 5秒525

株式会社北辰測量設計 555 令和 5年 5月23日 15時50分52秒614

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時53分25秒741

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 15時 0分12秒302

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 山城50地区 F2-2,G,H工程委託業務

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時40分49秒530

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時41分31秒371

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時30分52秒423

株式会社北辰測量設計 555 令和 5年 5月23日 15時38分 0秒299

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時51分47秒386

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時53分32秒622

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 久保3地区 F2-2,G,H工程委託業務

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時37分49秒732

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時43分50秒976

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時34分 9秒621

株式会社北辰測量設計 777 令和 5年 5月23日 16時11分10秒203

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時50分20秒395

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時48分46秒359

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 井川44地区 F2-2,G,H工程委託業務

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時35分13秒618

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時45分39秒267

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時35分56秒224

株式会社北辰測量設計 531 令和 5年 5月23日 15時 7分34秒408

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時48分44秒728

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時43分49秒484

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 井川45地区 C,F1,F2-1工程委託業務

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時32分59秒401

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時48分32秒785

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時38分 8秒231

株式会社北辰測量設計 666 令和 5年 5月23日 15時14分47秒966

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時47分 1秒731

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時36分22秒562

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 三繩17地区 C,F1,F2-1工程委託業務

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時30分10秒781

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時50分57秒786

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時40分14秒487

株式会社北辰測量設計 777 令和 5年 5月23日 15時25分12秒111

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時44分59秒622

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時29分11秒726

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 山城51地区 C,F1,F2-1工程委託業務

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時27分38秒936

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時53分24秒592

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時43分30秒855

株式会社北辰測量設計 777 令和 5年 5月23日 15時43分55秒929

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時43分34秒985

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時22分35秒635

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 重末1・冥地地区 C,F1,F2-1工程委託業務

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時23分58秒277

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時56分42秒063

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時46分 2秒093

株式会社北辰測量設計 531 令和 5年 5月23日 16時 7分 2秒108

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時41分49秒502

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時17分20秒469

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 新居屋地区 C,F1,F2-1工程委託業務

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

理光設計株式会社 214 令和 5年 5月23日  9時21分19秒927

株式会社藤原測量設計 716 令和 5年 5月24日 10時59分48秒918

興国株式会社 789 令和 5年 5月24日 15時52分15秒888

株式会社北辰測量設計 555 令和 5年 5月23日 16時 1分33秒603

剛測量設計株式会社 393 令和 5年 5月24日 11時40分 3秒370

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 5月25日 14時12分13秒820

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 井川45地区 E工程委託業務

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

一般社団法人徳島県森林協会 123 令和 5年 5月23日  9時51分54秒138

三好東部森林組合   

三好西部森林組合 123 令和 5年 5月23日 13時59分44秒210

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 三繩17地区 E工程委託業務

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

一般社団法人徳島県森林協会 123 令和 5年 5月23日 10時 1分31秒651

三好東部森林組合   

三好西部森林組合 123 令和 5年 5月23日 13時58分24秒502

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 山城51地区 E工程委託業務

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

一般社団法人徳島県森林協会 123 令和 5年 5月23日 10時 8分57秒160

三好東部森林組合   

三好西部森林組合 123 令和 5年 5月23日 13時57分21秒288

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 重末1・冥地地区 E工程委託業務

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

一般社団法人徳島県森林協会 123 令和 5年 5月23日 10時16分59秒418

三好東部森林組合   

三好西部森林組合 123 令和 5年 5月23日 13時55分58秒684

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度繰越 地籍調査事業 新居屋地区 E工程委託業務

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

一般社団法人徳島県森林協会 123 令和 5年 5月23日 10時21分46秒743

三好東部森林組合   

三好西部森林組合 123 令和 5年 5月23日 13時54分10秒156

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道の駅三野　梁補修工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建   

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年 5月26日  9時11分44秒050

株式会社佐賀   

古川建設有限会社 555 令和 5年 5月24日 13時55分 9秒746

株式会社佐々木工業   

腕土建株式会社   

第一建設株式会社   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　林浄水場内法面整備工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 471 令和 5年 5月24日  8時54分 7秒490

三工建設株式会社 610 令和 5年 5月24日 16時46分20秒858

有限会社ヤマト重機   

株式会社セイア工業 117 令和 5年 5月24日 10時23分47秒657

有限会社谷建設 147 令和 5年 5月24日 16時 1分11秒330

株式会社田原工業 619 令和 5年 5月26日  9時 3分25秒256

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設 222 令和 5年 5月23日 17時26分18秒572

四国中央土建株式会社   

有限会社近藤工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和５年度　三好市上水道ヤマダ地区配水管布設替工事

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社田原工業 619 令和 5年 5月26日  9時 5分12秒111

株式会社山全   

県西土木株式会社 773 令和 5年 5月24日  8時51分19秒488

古川建設有限会社   

有限会社武川工業所 523 令和 5年 5月24日  9時50分48秒928

有限会社谷建設 147 令和 5年 5月24日 16時18分27秒334

株式会社元木土建 358 令和 5年 5月24日 11時28分 9秒114

株式会社アダチ 220 令和 5年 5月24日  8時47分 3秒940

有限会社吉田水道工事店   

有限会社オオオカ 314 令和 5年 5月25日 14時17分24秒177

阿波バーナー商会   

共進建設有限会社   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　旧菅生小学校アスベスト含有調査業務

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時 0分28秒752

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月24日 15時42分39秒343

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 5月25日 11時36分46秒722

株式会社エコー建設コンサルタント 567 令和 5年 5月23日 19時55分 8秒377

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日  9時57分17秒744

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時33分33秒283

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時39分44秒729

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　旧西祖谷中学校関連施設アスベスト含有調査業務

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時 3分 2秒011

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月24日 15時41分 1秒116

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 5月25日 11時38分 9秒631

株式会社エコー建設コンサルタント 678 令和 5年 5月23日 19時57分53秒977

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日  9時59分16秒985

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時32分 8秒594

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時41分10秒559

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　教育委員会庁舎アスベスト含有調査業務

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時 5分22秒941

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月24日 15時39分 5秒200

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 5月25日 11時39分50秒337

株式会社エコー建設コンサルタント 789 令和 5年 5月24日 16時27分47秒112

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日 10時 1分17秒117

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時34分58秒899

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時42分59秒417

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　子育て支援センターアスベスト含有調査業務

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時 8分26秒400

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月24日 14時39分58秒673

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 5月25日 11時41分 5秒568

株式会社エコー建設コンサルタント 890 令和 5年 5月24日 16時30分28秒619

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日 10時 3分 8秒299

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時36分28秒187

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時44分24秒727

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　上名小学校教員宿舎アスベスト含有調査業務

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時12分13秒861

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月24日 14時38分 0秒828

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 5月25日 11時42分22秒087

株式会社エコー建設コンサルタント 123 令和 5年 5月24日 16時33分 2秒013

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日 10時 5分58秒809

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時37分56秒223

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時45分46秒507

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　友愛寮アスベスト含有調査業務

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 5月23日 11時14分27秒076

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 5月24日 14時36分 8秒857

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 5月25日 11時43分38秒254

株式会社エコー建設コンサルタント 234 令和 5年 5月24日 16時35分34秒659

株式会社環境防災 123 令和 5年 5月24日 10時 7分50秒126

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 5月25日 16時41分55秒226

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 5月24日  8時47分17秒028

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和4年度 山城支所旧庁舎解体設計業務

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 5月23日  9時37分 2秒814

株式会社スバル設計 346 令和 5年 5月25日 11時26分42秒063

川島建築事務所 303 令和 5年 5月24日 17時18分43秒891

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 5月23日  9時42分28秒529

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 5月24日  9時12分34秒495

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

   

   

  


